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Aluminium Leichtbau 

Bühnenboden 

Multiplex, rutsch und wasserfest 

Chassis und Rahmen 
Stahl feuerverzinkt 

Plane 
PVC, B1 schwer entflammbar 

Bühnengaze 
Agroflor, B1 schwer entflammbar 

Aufbauzeit 
1 Person - 20 minuten 

Zubehör optional 
PA-Wings 
Behangverlängerung 

Stage roof 
ALU leightweight construction 

Stage floor 
Slip-proof, water-proof 

Chassis and frame 
Hot-dip galvanized steel 

Awning 
PVC, B1 flame-resistant 

Windwall 
Agroflor, B1 flame-resistant 

Installation time 
1 Person - 20 minutes

Accesorry optional 

PA-Wings 
Windwall Extension 

TECHNISCHE DATEN / TECHNICAL DATA 

Zulässiges Gesamtgewicht 
Permitted total weight 

Leergewicht einschließlich Zubehör 
Net weight include all parts 

Abmaße als Anhänger 
Dimension as Trailer 

Abmaße als Bühne normal 
Dimensions as Stage normal 

Abmaße als Bühne klein 
Dimensions as Stage small 

Höhe Bühnenboden 
Height of stage floor 

Belastung Bühnenboden 
Floor capacity 

Dachlast gesamt/ Roof capacity 
Sidewing / Sidewing 

Länge / Length 
Breite / Width 
Höhe / Height 

Breite / Width 
Tiefe / Depth 
Höhe / Height 
lichte Höhe / Clearence height 

Breite / Width 
Tiefe / Depth 
Höhe / Height 
lichte Höhe / Clearence height 

je Seite / each side 

2.700 kg 

2.300 kg 

8,20 m 
2,54 m 
3,70 m 

6,80 m 
6,30 m 
4,60 m 
3,50 m 

6,80 m 
4,40 m 
4,60 m 
3,50 m 

1 m - 1,20 m 

350 kg/m2 

400 kg 
300 kg 

Standsicherheitsnachweis 

Stability certificate 




